

Eskildsen Finans ApS

Grønnemosevej 14
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/10/2016

Birgitte Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eskildsen Finans ApS
Grønnemosevej 14
5700 Svendborg

CVR-nr: 37280658
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af aktierne i A/S Skræps Vognmandsforretning af 1927.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 851.514.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.467.304 og en egenkapital på kr. 2.280.982.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		856.368
Ordinært resultat før skat		850.118
Skat af årets resultat		1.396
Årets resultat		851.514
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		856.368
Overført resultat		-106.054
I alt		851.514

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.285.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.285.836
Anlægsaktiver i alt		2.285.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.468
Tilgodehavender i alt		181.468
Omsætningsaktiver i alt		181.468
Aktiver i alt		2.467.304

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		856.368
Overført resultat		1.273.414
Forslag til udbytte		101.200
Egenkapital i alt	2	2.280.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Skyldig selskabsskat		180.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.322
Gældsforpligtelser i alt		186.322
Passiver i alt		2.467.304

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i dattervirksomheder
	kr.
Anskaffelsessum	
Ifølge stiftelsesdokument	1.429.468
Anskaffelsessum pr. 30/6 2016	1.429.468
Opskrivning	
Opskrivning 2015/2016	856.368
Opskrivning pr. 30/6 2016	856.368
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2016	2.285.836

	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Selskabskapital	Årets Regnskabsmæssig resultat	Regnskabsmæssig værdi
A/S Skræps Vognmandsforretning af 1927						
Ifølge årsrapport	Svendborg	100%	2.285.836	500.000	856.368	2.285.836

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Ifølge stiftelsesdokument	50.000	0	1.379.468	0	1.429.468
Årets resultat		856.368	-106.054	101.200	851.514
Egenkapital ultimo	50.000	856.368	1.273.414	101.200	2.280.982

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med A/S Skræps Vognmandsforretning af 1927. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktør John René Eskildsen, Grønnemosevej 14, Svendborg, ejer anparterne 100%.